Проект
Правительство Кыргызской Республики
Постановление

О проекте Закона Кыргызской Республики «О внесении изменения в Закон Кыргызской Республики «О муниципальной собственности на имущество»

	В соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики» Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Одобрить проект Закона Кыргызской Республики «О внесении изменения в Закон Кыргызской Республики «О муниципальной собственности на имущество».
2. Направить указанный законопроект на рассмотрение в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.
3. Назначить директора государственного агентства по делам местного самоуправления и межэтнических отношений при Правительстве Кыргызской Республики официальным представителем Правительства Кыргысзкой Республики при рассмотрении данного законопроекта Жогорку Кенешем Кыргызской Республики.

Премьер-министр
Кыргызской Республики

Проект
Закон Кыргызской Республики
О внесении изменения в Закон Кыргызской Республики «О муниципальной собственности на имущество»

	Статья 1.
	Внести в Закон Кыргызской Республики «О муниципальной собственности на имущество» (Ведомости Жогорку Кенеша Кыргызской Республики, 2002 г., №4, ст.159) следующее изменение:
	в абзаце первом пункта 2 статьи 15 после слов «вывешено в общественных местах,» дополнить словами «размещено на сайте уполномоченного государственного органа по делам местного самоуправления».
Статья 2.
	Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Президент
Кыргызской Республики					А.Ш.Атамбаев

Директор ______________ Б.У.Салиев
(в отсутствии директора статс-секретарь)
«___»____________  2017 г.